PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Enceinte de sonorisation portable sur batterie IBIZA PORT 12 micro main et serre tête USB SD
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PORT12VHF
Enceinte de sonorisation portable sur batterie IBIZA PORT 12 micro main et serre tête USB SD
En plus de sa qualité sonore exceptionnelle pour sa catégorie, ce système portable de sonorisation présente des
avantages importants tels que l&#39;autonomie grâce à sa batterie rechargeable incluse et sa double alimentation 220V
et 12V, la polyvalence avec son trolley rétractable et ses roulettes, la liberté de mouvement quelle qu&#39;en soit
l&#39;utilisation grâce à son micro sans fil VHF main ainsi que de sa télécommande, le multi source grâce à ses
nombreuses entrées/sorties et ses ports USB/SD/MMC-MP3 et bien d&#39;autres avantages à découvrir.
Puissance RMS/max. 350/700W
Amplificateur de puissance intégré : 100W max
Lecteur MP3 USB / WMA
2 microphones VHF MAIN & TETE (197.15MHz & 199.6MHz) (homologué R&TTE)
Fonction d&#39;enregistrement REC
Fonction VOX (activation par la voix)
1 télécommande
Autonomie de 6h
Contrôles de graves & d?aigüs
Contrôles de volume & d?ECHO du microphone
Contrôle de volume musique
Entrées MICRO et LIGNE
Entrées MP3 & iPod
ACCU et chargeur intégrés
Poignée et roulettes pour faciliter le transport
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit : 398mm X 370mm Poids : 13Kg EAN : 5420047116185
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES